
  

LIGA 2016-2017 SEVERNE REGIJE SERIJSKA 

ZRAČNA PUŠKA MALJŠI PIONIRJI/KE 
IN CICIBANI/KE 

 

 

  SD Elektro Maribor IV krog;                         dne: 11.1.17   

     ml.pionirji/ke letnik 05, 04 

  Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno  

1  PLOHL Žan 372 SD Juršinci 85 91 176   

2  DRAŠLER Valter 360 SD Juršinci 85 88 173   

3  MARUŠIČ Anej 362 SD Juršinci 82 87 169   

4  MILIVOJEVIĆ Luka 258 SD Svečina 84 80 164   

5  ČEH VALENČAK Aljaž 33 SD Elektro Maribor  80 82 162   

6  HROVAT Jurij 277 SD Impol Sl.Bistrica 75 82 157   

7  ŠIBILA Marko 371 SD FLV Hotinja vas 77 80 157   

8  KAPUN Maj 251 SD Svečina 78 78 156   

9  HORVAT Žan 361 SD Juršinci 71 84 155   

10  MLAKAR Jakob 144 SD Impol Sl.Bistrica 75 79 154   

11  RESNIK Luka 44 SD I. poh.bat. Ruše I 79 74 153   

12  ŠTELCL Tai 28 SD Svečina 75 75 150   

13  DOLINŠEK Mataj 45 SD I. poh.bat. Ruše I 76 72 148   

14  VERTIK Izza 177 SD FLV Hotinja vas 72 74 146   

15  GUTMAN Martin-Tin 305 SD Svečina 68 66 134   

16  MEGLIČ Glynn 178 SD FLV Hotinja vas 55 71 126   

17  HOJNIK Nejc 167 SD Svečina 45 45 90   

 

     cicibani/ke 06, ml.  

         

     1. ser 2. ser skupno  

1  BURIČ Tina 358 SD I. poh.bat. Ruše II 90 90 180  

2  POTRČ Gal 356 SD I. poh.bat. Ruše II 87 88 175  

3  ŠULC Anže 357 SD I. poh.bat. Ruše II 83 88 171  

4  VRŠIČ Nejc 354 SD Trap Vitomarci 82 79 161  

5  MILIVOJEVIĆ Jakov 300 SD Svečina 75 78 153  

6  MAROT Domen 54 SD I. poh.bat. Ruše I  70 74 144  

7  BURIČ Maks 359 SD I. poh.bat. Ruše II 57 82 139  

8  TJUKAJEV Alen 169 SD I. poh.bat. Ruše 68 68 136  

9  IGLAR Gašper 170 SD I. poh.bat. Ruše 64 70 134  

10  ČEPE Taj 165 SD Svečina 53 45 98  

11  NOVAK Domen 337 SD FLV Hotinja vas 31 58 89  

12  KAPUN Val 252 SD Svečina 30 42 72  

13  ŽIŽEK Daniel 303 SD Svečina 33 33 66  

 

EKIPNO 

 

 

 



1 JUR - SD Juršinci    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 360 DRAŠLER Valter 85 88 173 

 362 MARUŠIČ Anej 82 87 169 

 372 PLOHL Žan 85 91 176 

    266 518 

      

      

2 1PB -  SD I.pohorski bataljon Ruše II (cicibani)    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 359 BURIČ Maks 57 82 139 

 358 BURIČ Tina 90 90 180 

 357 ŠULC Anže 83 88 171 

    260 490 

      

      

3 SVE SD Svečina    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 258 MILIVOJEVIĆ Luka 84 80 164 

 251 KAPUN Maj 78 78 156 

 28 ŠTELCL Tai 75 75 150 

    233 470 

      

      

4 1PB -  
SD I.pohorski bataljon Ruše I 
(ml.pionirji)    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 44 RESNIK Luka 79 74 153 

 45 DOLINŠEK Mataj 76 72 148 

 54 MAROT Domen 70 74 144 

    220 445 

      

      

5 FLV -  SD FLV Hotinja vas    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 178 MEGLIČ Glynn 55 71 126 

 371 ŠIBILA Marko 77 80 157 

 177 VERTIK Izza 72 74 146 

    225 429 

 

 

 

 

 



  

LIGA 2016-2017 SEVERNE REGIJE SERIJSKA 

ZRAČNA PUŠKA  PIONIRJI IN PIONIRKE 
 

  SD Elektro Maribor IV krog;                         dne: 11.1.17  

     Pionirji 02,03 

  Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno 

1  SGERM Jaka 314 SD I. poh.bat. Ruše I 91 86 177 

2  PRISTOVNIK Nejc 342 SD Impol Sl.Bistrica 85 89 174 

3  PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 90 82 172 

4  PREDNIK Gal 327 SD I. poh.bat. Ruše 80 86 166 

5  OČKO S.Tomi 71 SD Impol Sl.Bistrica 85 78 163 

6  KLEMEN Nejc 316 SD I. poh.bat. Ruše I 77 81 158 

7  ŠTERN Jure 351 SD FLV Hotinja vas 80 73 153 

8  JESENEK Gašper 26 SD Impol Sl.Bistrica 79 66 145 

9  SMOLAR Jan 213 SD I. poh.bat. Ruše I 72 65 137 

 

  
   

Pionirk
e 02,03 

  
  

  
   1. ser 

2. 
ser 

skupno 

1  TUREK Aneja 349 SD I. poh.bat. Ruše II 86 89 175 

2  JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše II 83 76 159 

3  PODLESNIK Špela 311 SD I. poh.bat. Ruše II 74 84 158 

4  TUŠEK Urša 114 SD FLV Hotinja vas 58 68 126 

 

 

EKIPNO 

 

1 ISB -  SD IMPOL Slovenska Bistrica     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 264 PINTER Jan 90 82 172 

 71 OČKO S.Tomi 85 78 163 

 342 PRISTOVNIK Nejc 85 89 174 

    249 509 

      

      

2 1PB - 
SD I.pohorski bataljon Ruše 
pionirke    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 311 PODLESNIK Špela 74 84 158 

 349 TUREK Aneja 86 89 175 

 317 JUNGER Zala 83 76 159 

    249 492 

      



      

3 1PB - 
SD I.pohorski bataljon Ruše 
pionirji    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 316 KLEMEN Nejc 77 81 158 

 314 SGERM Jaka 91 86 177 

 213 SMOLAR Jan 72 65 137 

    232 472 

      

      

4 FLV -  SD FLV Hotinja vas    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 351 ŠTERN Jure 80 73 153 

 114 TUŠEK Urša 58 68 126 

         0 

    141 279 

 

 


